Juniani ex villa Teciaco, & ipse in postmodum
illo servitio, quod de eorum debuerat, malo

ordine reddere contemnebat. Qui jamdicti ho~

mines ad présente adstabant & charta ibi-

dem ostenderunt , cum alicus homo nomine

Alifredus ipsus (sic) ante eos dies ingenuus

relaxasset , reddita ipsa charta; taliter fuit

inventum quod falsa in omnibus aderat. In-

terrogatus fuit ipsus Allefredus & germano
suo AUfredo, ut si ipsa charta vera aderat,

aut si ipsa adprobare potebant aut non; taliter

dixerunt quod ipsa charta adverare non po-

tebant, sed falsa in omnibus aderat £• ipsa

comscribere rogaverant, nec per nullo modo
ad ingenuitatem se tensare non potebant. Sic

ad présente ipsa falsitione per ipsa charta

rewadiaverunt & in servitium Sancti Juniani de

parte genitore eorum Allifredo se cognoverunt,

& ad pedes ipsius Ramnulphi se prostrade-

derunt, & wadios de omnibus ei dederunt, per

quid ipsa falsitione presentaverunt vel per

quid illo servitio contenderunt.

Godilus missus, S. Warachione, S. Asone,

S. Monario, S. Gestario, S. Gravimarus,

S. Theodaldo, S. Didone, S. Dotone, S.

DavoUngo, S. Bartholomeus, S. Gertuno,

S. Adulfo, S. Luveldori.

Data in anno secundo, régnante domno
Lhodovico rege '.

Ce comte est proljablement le même per-

comte de Poitiers est une hypothèse qui ne peut se

justifier.

' Collect. Fontencau, t. 21, p. çS. — Besly, His-

toire des comtes de Poitou, p. 1 76.

Note
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sonnage que le comte Bernard, mentionné

en 8ii avec Abbon au nombre des fidéjus-

seurs qui jurèrent le traité fait avec les

Normands '. Dom Vaissete suppose qu'il

était fils d'Adalelme, trère de S. Guillaume

de Gellone, mais c'est là une simple alléga-

tion qu'aucun texte ne vient justifier. Ber-

nard vivait encore le 22 décembre 826, ainsi

qu'il ressort des termes d'un diplôme de

Pépin I, roi d'Aquitaine, confirmant la

donation faite par ce comte à l'abbaye de

Saint-Maixent d'un domaine qu'il possé-

dait en Poitou % Quelle est l'époque de sa

mort ? Besly, Dom Vaissete & les auteurs

de l'Art de vérifier les dates, qui veulent voir

dans ce comte Bernard un frère d'Emenon,

comte de Poitiers en 887 & 838, le font

mourir en 844. Mais les dates rendent la

chose impossible^ Bernard, frère d'Emenon

& Bernard, successeur d'Abbon, sont deux

personnages différents. Ce n'est qu'à partir

de l'année 838 que les chroniqueurs font

mention pour la première fois des trois frè-

res : Emenon, comte de Poitiers, révoqué en